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 Clasificación  : XXXIII TROFEO VIRGEN DEL PILAR  6 - 10 - 2013                      
 
 Lugar de celebración : PILAR DE LA HORADADA 
 Fecha                : 06/10/13 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL   CARRETERA                                                  
 Distancia            :  79     Kms - Promed     :  44.56  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:45:22           
   2      53 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:45:22          mt. 
   3      23 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:45:22          mt. 
   4     112 GARCIA,Manuel anton  ELITE  MOBEL-MURCIA               01:45:22          mt. 
   5      28 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:45:48       26 seg. 
   6      99 SANCHEZ,Juan Ant     MA-30  SANTA EULALIA              01:45:48       26 seg. 
   7      67 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             01:45:48       26 seg. 
   8      35 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:46:05       43 seg. 
   9      10 PARDO,Jose           MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:46:07       45 seg. 
  10      88 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  LOS ALCAZARES              01:46:07       45 seg. 
  11      27 ANTOLINOS,Pedro jose SENIO  LA PALMA C.C.              01:46:07       45 seg. 
  12      56 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:49:00     3:38 min. 
  13      65 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  PUENTE TOCINOS CC          01:49:00     3:38 min. 
  14       5 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:49:00     3:38 min. 
  15      85 ALARCON,Juan jose    MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:49:00     3:38 min. 
  16      69 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:49:00     3:38 min. 
  17      84 PALAZON,Alberto      SENIO  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:49:00     3:38 min. 
  18      96 TRIGUEROS,Jose pascu MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:49:00     3:38 min. 
  19      62 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 01:49:00     3:38 min. 
  20      44 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:49:00     3:38 min. 
  21      80 MOROTE,Jose antonio  MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:49:00     3:38 min. 
  22      73 TORRES,Manuel        MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
  23      26 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:49:00     3:38 min. 
  24      37 GARCIA,Antonio       SUB23  BICICOSTA                  01:49:00     3:38 min. 
  25      70 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:49:00     3:38 min. 
  26      72 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:49:00     3:38 min. 
  27      63 GIMENEZ,Enrique      MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:49:00     3:38 min. 
  28     117 CAMPOS,Alexis anton  MA-40  FEDERACION ANDALUZA CICLI  01:49:00     3:38 min. 
  29      76 MARTINEZ,Ivan        SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:49:00     3:38 min. 
  30     100 MARTINEZ,Ramon       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         01:49:00     3:38 min. 
  31      17 GARCIA,Felipe        MA-40  EL MIRADOR C.C.            01:49:00     3:38 min. 
  32      57 LOPEZ,David          MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:00     3:38 min. 
  33     110 GARCIA,Juan francis  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
  34      15 BETRIAN,David        MA-30  ALMUSAFES                  01:49:00     3:38 min. 
  35      74 CARRION,Israel       ELITE  BIKE GOURMET CYCLING TEAM  01:49:00     3:38 min. 
  36      98 MONDEJAR,Kevin       SUB23  ROLDAN C.C.                01:49:00     3:38 min. 
  37      89 TORNEL,Juan          MA-40  LOS GARRES A.C.            01:49:00     3:38 min. 
  38     103 GANGA,Francisco      MA-50  MONFORTE DEL CID           01:49:00     3:38 min. 
  39      36 CASANOVA,Francisco j MA-30  ALGORFA                    01:49:00     3:38 min. 
  40      95 PEREZ,Raul julian    MA-30  LOS ALCAZARES              01:49:00     3:38 min. 
  41      61 GALINDO,Basilio      SUB23  LA PALMA                   01:49:00     3:38 min. 
  42     114 GARCIA,Andres        MA-30  EL NIETO DEL LOBO-BICIFRA  01:49:00     3:38 min. 
  43       1 SAMPER,Fco. javier   MA-30  HORADADA                   01:49:00     3:38 min. 
  44      54 MARTINEZ,Gines       MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
  45      66 NICOLAS,Ismael       ELITE  KADUS BORRASCAS            01:49:00     3:38 min. 
  46      71 BASTIDA,Salvador     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
  47      49 DEL REY,Juan manuel  MA-30  MISTER MOON BIKES          01:49:00     3:38 min. 
  48      77 GARCIA,Benito        MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
  49       7 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  VELO CLUB                  01:49:00     3:38 min. 
  50      34 LE,Guillaume         MA-30  ORIOLANO                   01:49:00     3:38 min. 
  51      24 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:49:00     3:38 min. 
  52       6 PINDADO,German       MA-40  VELO CLUB                  01:49:00     3:38 min. 
  53      58 BUENDIA,Antonio      MA-30  TORREVIEJA PC              01:49:00     3:38 min. 
  54     113 CREMADES,Pascual     MA-50  MONFORTE DEL CID           01:49:00     3:38 min. 
  55      87 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  MALANDRA C.C.              01:49:00     3:38 min. 
  56      38 VAZQUEZ,Jose         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:00     3:38 min. 
  57      60 SANCHEZ,Salvador     MA-40  LOS ALCAZARES              01:49:00     3:38 min. 
  58       2 CASTAÑO,Andres       MA-30  HORADADA                   01:49:00     3:38 min. 
  59      31 SANSANO,Sergio       ELITE  TORREVIEJA                 01:49:10     3:48 min. 
  60      11 PERTUSA,Jose alberto MA-40  VELO CLUB                  01:49:10     3:48 min. 
  61       4 GRACIA,Pedro miguel  MA-30  EL MIRADOR C.C.            01:51:19     5:57 min. 
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  62       3 TERUEL,Jose carlos   MA-30  HORADADA                   01:51:19     5:57 min. 
  63       8 BELLO,Juan           SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:51:19     5:57 min. 
  64      43 LOPEZ,Carlos         MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:51:19     5:57 min. 
  65      90 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA C.C.          01:51:19     5:57 min. 
  66      97 SANCHEZ,Juan jose    MA-40  LOS ALCAZARES              01:51:19     5:57 min. 
  67      30 GIMENEZ,Juan pedro   SENIO  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:51:19     5:57 min. 
  68      59 GIL,Jose maria       MA-50  TORREVIEJA                 01:51:19     5:57 min. 
  69      78 GUIRAO,Ismael        SUB23  MOBEL-MURCIA               01:51:19     5:57 min. 
  70     118 PEREZ,Juan Ignacio   ELITE  CONTESTANO CC              01:51:19     5:57 min. 
  71      18 ALARCON,Ramon        MA-40  MISTER MOON                01:51:19     5:57 min. 
  72      21 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:51:19     5:57 min. 
  73      93 LUCAS,Mariano        MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:51:19     5:57 min. 
 
 Corredores clasificados : 73 
 
 Clasificación de : ELITE Y SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 GARCIA,Manuel anton  ELITE  MOBEL-MURCIA               01:45:22          mt. 
   2      65 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  PUENTE TOCINOS CC          01:49:00     3:38 min. 
   3      37 GARCIA,Antonio       SUB23  BICICOSTA                  01:49:00     3:38 min. 
   4      74 CARRION,Israel       ELITE  BIKE GOURMET CYCLING TEAM  01:49:00     3:38 min. 
   5      98 MONDEJAR,Kevin       SUB23  ROLDAN C.C.                01:49:00     3:38 min. 
   6      61 GALINDO,Basilio      SUB23  LA PALMA                   01:49:00     3:38 min. 
   7      66 NICOLAS,Ismael       ELITE  KADUS BORRASCAS            01:49:00     3:38 min. 
   8      31 SANSANO,Sergio       ELITE  TORREVIEJA                 01:49:10     3:48 min. 
   9      90 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA C.C.          01:51:19     5:57 min. 
  10      78 GUIRAO,Ismael        SUB23  MOBEL-MURCIA               01:51:19     5:57 min. 
  11     118 PEREZ,Juan Ignacio   ELITE  CONTESTANO CC              01:51:19     5:57 min. 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:45:22           
   2      10 PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:46:07       45 seg. 
   3      27 ANTOLINOS,Pedro jose SENIO  LA PALMA C.C.              01:46:07       45 seg. 
   4      84 PALAZON,Alberto      SENIO  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:49:00     3:38 min. 
   5      70 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:49:00     3:38 min. 
   6      76 MARTINEZ,Ivan        SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:49:00     3:38 min. 
   7      71 BASTIDA,Salvador     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
   8       8 BELLO,Juan           SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:51:19     5:57 min. 
   9      30 GIMENEZ,Juan pedro   SENIO  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:51:19     5:57 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      53 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:45:22          mt. 
   2      23 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:45:22          mt. 
   3      28 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:45:48       26 seg. 
   4      99 SANCHEZ,Juan Ant     MA-30  SANTA EULALIA              01:45:48       26 seg. 
   5      67 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             01:45:48       26 seg. 
   6      35 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:46:05       43 seg. 
   7      88 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  LOS ALCAZARES              01:46:07       45 seg. 
   8      56 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:49:00     3:38 min. 
   9       5 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:49:00     3:38 min. 
  10      85 ALARCON,Juan jose    MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:49:00     3:38 min. 
  11      69 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:49:00     3:38 min. 
  12      96 TRIGUEROS,Jose pascu MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:49:00     3:38 min. 
  13      62 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 01:49:00     3:38 min. 
  14      80 MOROTE,Jose antonio  MA-30  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:49:00     3:38 min. 
  15      26 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:49:00     3:38 min. 
  16      63 GIMENEZ,Enrique      MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:49:00     3:38 min. 
  17     100 MARTINEZ,Ramon       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         01:49:00     3:38 min. 
  18      57 LOPEZ,David          MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:00     3:38 min. 
  19     110 GARCIA,Juan francis  MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00     3:38 min. 
  20      15 BETRIAN,David        MA-30  ALMUSAFES                  01:49:00     3:38 min. 
  21      36 CASANOVA,Francisco j MA-30  ALGORFA                    01:49:00     3:38 min. 
  22      95 PEREZ,Raul julian    MA-30  LOS ALCAZARES              01:49:00     3:38 min. 
  23     114 GARCIA,Andres        MA-30  EL NIETO DEL LOBO-BICIFRA  01:49:00     3:38 min. 
  24       1 SAMPER,Fco. javier   MA-30  HORADADA                   01:49:00     3:38 min. 
  25      49 DEL REY,Juan manuel  MA-30  MISTER MOON BIKES          01:49:00     3:38 min. 
  26       7 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  VELO CLUB                  01:49:00     3:38 min. 
  27      34 LE,Guillaume         MA-30  ORIOLANO                   01:49:00     3:38 min. 
  28      58 BUENDIA,Antonio      MA-30  TORREVIEJA PC              01:49:00     3:38 min. 
  29      87 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  MALANDRA C.C.              01:49:00     3:38 min. 
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  30      38 VAZQUEZ,Jose         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:00     3:38 min. 
  31       2 CASTAÑO,Andres       MA-30  HORADADA                   01:49:00     3:38 min. 
  32       4 GRACIA,Pedro miguel  MA-30  EL MIRADOR C.C.            01:51:19     5:57 min. 
  33       3 TERUEL,Jose carlos   MA-30  HORADADA                   01:51:19     5:57 min. 
  34      43 LOPEZ,Carlos         MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:51:19     5:57 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON SL  01:49:00          min. 
   2      73 TORRES,Manuel        MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00          mt. 
   3      72 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:49:00          mt. 
   4     117 CAMPOS,Alexis anton  MA-40  FEDERACION ANDALUZA CICLI  01:49:00          mt. 
   5      17 GARCIA,Felipe        MA-40  EL MIRADOR C.C.            01:49:00          mt. 
   6      89 TORNEL,Juan          MA-40  LOS GARRES A.C.            01:49:00          mt. 
   7      54 MARTINEZ,Gines       MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00          mt. 
   8      77 GARCIA,Benito        MA-40  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:00          mt. 
   9      24 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:49:00          mt. 
  10       6 PINDADO,German       MA-40  VELO CLUB                  01:49:00          mt. 
  11      60 SANCHEZ,Salvador     MA-40  LOS ALCAZARES              01:49:00          mt. 
  12      11 PERTUSA,Jose alberto MA-40  VELO CLUB                  01:49:10       10 seg. 
  13      97 SANCHEZ,Juan jose    MA-40  LOS ALCAZARES              01:51:19     2:19 min. 
  14      18 ALARCON,Ramon        MA-40  MISTER MOON                01:51:19     2:19 min. 
  15      21 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:51:19     2:19 min. 
  16      93 LUCAS,Mariano        MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:51:19     2:19 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 GANGA,Francisco      MA-50  MONFORTE DEL CID           01:49:00          min. 
   2     113 CREMADES,Pascual     MA-50  MONFORTE DEL CID           01:49:00          mt. 
   3      59 GIL,Jose maria       MA-50  TORREVIEJA                 01:51:19     2:19 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            05:19:44         
    2  SAXUN - MASS DE PIEDRA         05:26:07  a    6:23  
    3  LOS ALCAZARES                  05:26:26  a    6:42  
    4  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI      05:27:00  a    7:16  
    5  VELO CLUB                      05:27:10  a    7:26  
    6  CONSTRUCCIONES ENCACON SL      05:29:19  a    9:35  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	
   	
   	
   	
  

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es	
  

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

	
  

 
	
  

 
 
XXXIII TROFEO VIRGEN DEL PILAR  6 - 10 - 2013                      
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 SAMPER,Fco. javier MA-30  HORADADA           ¦  61 GALINDO,Basilio    SUB23  LA PALMA           
   2 CASTAÑO,Andres     MA-30  HORADADA           ¦  62 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  CREVILLENT         
   3 TERUEL,Jose carlos MA-30  HORADADA           ¦  63 GIMENEZ,Enrique    MA-30  CONSTRUCCIONES EN  
   4 GRACIA,Pedro migue MA-30  EL MIRADOR C.C.    ¦  64 SOLER,Jesus manuel SENIO  PUENTE TOCINOS C.  
   5 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦  65 JIMENEZ,Teofilo    ELITE  PUENTE TOCINOS CC  
   6 PINDADO,German     MA-40  VELO CLUB          ¦  66 NICOLAS,Ismael     ELITE  KADUS BORRASCAS    
   7 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  VELO CLUB          ¦  67 SEGURA,Fco.antonio MA-30  CREVILLENTE CC     
   8 BELLO,Juan         SENIO  AQUABEST DOLORES   ¦  68 PEREZ,Jose miquel  MA-30  ALGORFA            
   9 CABEZOS,Miguel     MA-30  MUNDOBICI RIDERS   ¦  69 SERNA,Raúl         MA-30  ALGORFA            
  10 PARDO,Jose         SENIO  MEGUMI FIESTAS C.  ¦  70 PEÑA,Alejandro     SENIO  CREVILLENT         
  11 PERTUSA,Jose alber MA-40  VELO CLUB          ¦  71 BASTIDA,Salvador   SENIO  RUIZ RE SEGUROS C  
  12 JIMENEZ,Juan anton MA-40  CORDILLERA BIKE 2  ¦  72 SECANELLAS,Alfonso MA-40  CICLOS SARABIA C.  
  13 MORENO,Jose        SENIO  HORADADA           ¦  73 TORRES,Manuel      MA-40  RUIZ RE SEGUROS C  
  14 ALCARAZ,Sergio     MA-30  MAR MENOR C.C.     ¦  74 CARRION,Israel     ELITE  BIKE GOURMET CYCL  
  15 BETRIAN,David      MA-30  ALMUSAFES          ¦  75 BAYON,Abel         MA-30  AQUABEST DOLORES   
  16 GOMEZ,Rafael       MA-40  ONTINYENT          ¦  76 MARTINEZ,Ivan      SENIO  AQUABEST DOLORES   
  17 GARCIA,Felipe      MA-40  EL MIRADOR C.C.    ¦  77 GARCIA,Benito      MA-40  RUIZ RE SEGUROS C  
  18 ALARCON,Ramon      MA-40  MISTER MOON        ¦  78 GUIRAO,Ismael      SUB23  MOBEL-MURCIA       
  19 OVERHAND,Max       SUB23  DRC DE MOI         ¦  79 LUCAS,Sergio       SENIO  GEMBIKE RACING-AC  
  20 JARA,Jose Diego    MA-30  LOS ALCAZARES      ¦  80 MOROTE,Jose antoni MA-30  GEMBIKE RACING-AC  
  21 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦  81 VERDEJO,Juan anton MA-30  GEMBIKE RACING-AC  
  22 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦  83 MARIN,Iban         SENIO  GEMBIKE RACING-AC  
  23 NUÑEZ,Jose carlos  MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦  84 PALAZON,Alberto    SENIO  GEMBIKE RACING-AC  
  24 BOTELLA,Juan carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦  85 ALARCON,Juan jose  MA-30  GEMBIKE RACING-AC  
  25 ANIORTE,Alberto    MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦  86 ORTEGA,Antonio     MA-30  CICLOS VICEA C.C.  
  26 DIAZ,Jose manuel   MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦  87 HERNANDEZ,Antonio  MA-30  MALANDRA C.C.      
  27 ANTOLINOS,Pedro jo SENIO  LA PALMA C.C.      ¦  88 VAZQUEZ,Antonio    MA-30  LOS ALCAZARES      
  28 MILAN,Pedro luis   MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦  89 TORNEL,Juan        MA-40  LOS GARRES A.C.    
  29 CASADO,Fernando    MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦  90 NICOLAS,Cesar      ELITE  CICLOS VICEA C.C.  
  30 GIMENEZ,Juan pedro SENIO  SAXUN - MASS DE P  ¦  91 GEA,Oscar          MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
  31 SANSANO,Sergio     ELITE  TORREVIEJA         ¦  92 PEREZ,Felix        MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
  32 GARCIA,Fernando    MA-40  TORREVIEJA         ¦  93 LUCAS,Mariano      MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
  33 QUINTO,Carlos Migu JUN-2  PUENTE TOCINOS     ¦  94 GONZALEZ,Francisco MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
  34 LE,Guillaume       MA-30  ORIOLANO           ¦  95 PEREZ,Raul julian  MA-30  LOS ALCAZARES      
  35 ESPINOS,Moises     MA-30  PORTAL DE LA MARI  ¦  96 TRIGUEROS,Jose pas MA-30  CICLOS VICEA C.C.  
  36 CASANOVA,Francisco MA-30  ALGORFA            ¦  97 SANCHEZ,Juan jose  MA-40  LOS ALCAZARES      
  37 GARCIA,Antonio     SUB23  BICICOSTA          ¦  98 MONDEJAR,Kevin     SUB23  ROLDAN C.C.        
  38 VAZQUEZ,Jose       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦  99 SANCHEZ,Juan Ant   MA-30  SANTA EULALIA      
  39 VERDU,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 100 MARTINEZ,Ramon     MA-30  SANTA EULALIA C.C  
  40 BROTONS,Mario      SENIO  BICISPORT POLI-ME  ¦ 101 RUTHERFORD,Martin  MA-50  SANTA EULALIA C.C  
  41 NAVALON,Julio      MA-40  BICISPORT POLI-ME  ¦ 102 LOPEZ,Jose manuel  ELITE  TORREVIEJA         
  42 GARCIA,Cesar       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 103 GANGA,Francisco    MA-50  MONFORTE DEL CID   
  43 LOPEZ,Carlos       MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 104 CASTILLO,Cesar     ELITE  ALFAZ DEL PI CC    
  44 SANTACRUZ,Juan man MA-40  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 105 AMOROS,Gloria (f)  F-ELI  ALFAZ DEL PI       
  45 SIGÜENZA,Raul      MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 106 BERNABEU,Javier    MA-40  ALFAZ DEL PI       
  46 ANDREO,Jose        MA-40  SANTA EULALIA C.C  ¦ 107 CANOVAS,Antonio    SUB23  LOS GARRES         
  47 GARCIA,Mario       SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 108 VERDIER,Mathieu de MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  
  48 CASAS,Claudio      MA-30  EL NIETO DEL LOBO  ¦ 109 EZEQUIEL,Maximilia SENIO  GUIJARRO TOT ESPO  
  49 DEL REY,Juan manue MA-30  MISTER MOON BIKES  ¦ 110 GARCIA,Juan franci MA-30  RUIZ RE SEGUROS C  
  50 QUESADA,Manuel     MA-50  MANUBIKE ASOCIACI  ¦ 111 SANCHEZ,Gabriel    ELITE  MOBEL-MURCIA       
  51 POZAS,Luis         MA-40  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 112 GARCIA,Manuel anto ELITE  MOBEL-MURCIA       
  52 SANCHEZ,Juan       MA-50  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 113 CREMADES,Pascual   MA-50  MONFORTE DEL CID   
  53 CAMACHO,Juan manue MA-30  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 114 GARCIA,Andres      MA-30  EL NIETO DEL LOBO  
  54 MARTINEZ,Gines     MA-40  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 115 TURPIN,Jose        MA-40  JUMILLA BTT CLUB   
  55 SANCHEZ,Jorge      SENIO  SAXUN - MASS DE P  ¦ 116 CEREZO,Jesus       MA-40  MAR MENOR C.C.     
  56 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦ 117 CAMPOS,Alexis anto MA-40  FEDERACION ANDALU  
  57 LOPEZ,David        MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦ 118 PEREZ,Juan Ignacio ELITE  CONTESTANO CC      
  58 BUENDIA,Antonio    MA-30  TORREVIEJA PC      ¦ 119 PEREZ,Fernando     SENIO  ALFAZ DEL PI CC    
  59 GIL,Jose maria     MA-50  TORREVIEJA         ¦ 120 GOMIS,David vte    ELITE  EL CAMPELLO        
  60 SANCHEZ,Salvador   MA-40  LOS ALCAZARES      ¦ 121 JOVER,Dario        SUB23  ALGORFA            
 
 Total corredores inscritos : 120 
 
 
 
	
  


